



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 624 100
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIIZK COVERS AS
Forretningsadresse: Lyngenvegen 1
7232 LUNDAMO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ralph Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 598 961	23 187 190
Annen driftsinntekt		25 975	260 064
Sum inntekter		30 624 936	23 447 254
Kostnader			
Varekostnad		15 332 088	9 827 954
Lønnskostnad	1	8 970 193	6 290 149
Avskrivning på varige driftsmidler	2	618 945	534 680
Annen driftskostnad	1	4 023 535	3 409 981
Sum kostnader		28 944 761	20 062 764
Driftsresultat		1 680 176	3 384 490
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 496	347
Annen finansinntekt		79 673	71 161
Sum finansinntekter		98 169	71 509
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	127 669	124 301
Annen rentekostnad		220 200	151 057
Annen finanskostnad		1 978	172 448
Sum finanskostnader		349 846	447 806
Netto finans		-251 677	-376 297
Ordinært resultat før skattekostnad		1 428 499	3 008 193
Skattekostnad på ordinært resultat	6	145 785	677 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 282 714	2 330 762
Årsresultat		1 282 714	2 330 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 282 714	2 330 762
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer annen egenkapital	5	1 282 714	2 330 762
Sum overføringer og disponeringer		1 282 714	2 330 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	375 787	
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	7	127 454	165 782
Utsatt skattefordel	6	62 362	51 663
Sum immaterielle eiendeler		565 603	217 445
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	375 288	236 850
Maskiner og anlegg	7	832 730	1 102 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	406 738	41 718
Sum varige driftsmidler		1 614 756	1 381 391
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	340 000	340 000
Andre langsiktige fordringer		217 904	291 428
Sum finansielle anleggsmidler		557 904	631 428
Sum anleggsmidler		2 738 263	2 230 264
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	4 577 786	6 072 153
Sum varer		4 577 786	6 072 153
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 160 516	4 046 052
Andre kortsiktige fordringer		1 069 046	59 709
Konsernfordringer		341 250	
Sum fordringer		6 570 812	4 105 761
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	303 783	402 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		303 783	402 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum omløpsmidler		11 452 381	10 580 385
SUM EIENDELER		14 190 645	12 810 649

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4,5	2 110 000	2 110 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		2 114 000	2 114 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	4 188 107	2 905 393
Sum opptjent egenkapital		4 188 107	2 905 393

Sum egenkapital		6 302 107	5 019 393
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	75 392	257 949
Sum annen langsiktig gjeld		75 392	257 949

Sum langsiktig gjeld		75 392	257 949
-----------------------------	--	---------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 858 867	1 885 420
Leverandørgjeld		1 744 291	1 107 302
Betalbar skatt	6	156 484	199 574
Skyldig offentlige avgifter	3	910 273	702 293
Kortsiktig konserngjeld	8	2 344 991	2 610 321
Annen kortsiktig gjeld		798 240	1 028 396
Sum kortsiktig gjeld		7 813 146	7 533 306

Sum gjeld		7 888 538	7 791 255
------------------	--	------------------	------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 190 645	12 810 649



ÅRSRAPPORT 2016
for
Rantex AS

Organisasjonsnr. 990624100



Rantex AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert på Lundamo i Melhus kommune og driver med produksjon og salg av presenning og industrisøm.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	31 472 983	23 447 254
Driftsresultat	1 680 176	3 384 490
Årsresultat	1 282 714	2 330 762
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	14 190 645	12 810 649
Egenkapital	6 302 107	5 019 393
Egenkapitalprosent	44,4%	39,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 23 447 254 kr i fjor til 31 472 983 kr i år, en økning på 34,2 %. Årsresultatet ble 1 282 714 kr mot 2 330 762 kr i fjor, en reduksjon på -45,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2016 hatt prosjektene: Utvikling av frestestropp for opphenging av presenning for vær og stilasbeskyttelse, utvikling presenningsskjørt for AGD behandling i ferskvannsløkk i merd" og utvikling av behandlingspose for ferskvannsbekjempelse mot lakseparasitter som alle er godkjent fra forskningsrådet som med refusjon innenfor SkatteFUNNsordningen.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i selskapet har i 2016 vært på 1,5 %. Styret anser dette for tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2016.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 11 menn. Styret består av 4 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Avfall sorteres og håndteres videre av profesjonelle aktører innenfor renovasjon.



Rantex AS

Årsberetning 2016

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 282 714:

Overføring annen egenkapital	1 282 714
Totalt	1 282 714

Lundamo, 23. juni 2017

Svein Tveiten
styreleder

Ivar Martin Skarhaug
styremedlem

Frida Tveiten
styremedlem

Henrik Flaarønning
styremedlem

Pål Bæverfjord
styremedlem/daglig leder



Rantex AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		30 598 961	23 187 190
Annen driftsinntekt		25 975	260 064
Sum driftsinntekter		30 624 936	23 447 254
Driftskostnader			
Varekostnad		15 332 088	9 827 954
Lønnskostnad	1	8 970 193	6 290 149
Avskrivning på varige driftsmidler	2	618 945	534 680
Annen driftskostnad	1	4 023 535	3 409 981
Sum driftskostnader		28 944 761	20 062 764
DRIFTSRESULTAT		1 680 176	3 384 490
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		18 496	347
Annen finansinntekt		79 673	71 161
Sum finansinntekter		98 169	71 509
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	8	127 669	124 301
Annen rentekostnad		220 200	151 057
Annen finanskostnad		1 978	172 448
Sum finanskostnader		349 846	447 806
NETTO FINANSPOSTER		(251 677)	(376 297)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 428 499	3 008 193
Skattekostnad på ordinært resultat	6	145 785	677 431
ORDINÆRT RESULTAT		1 282 714	2 330 762
ARSRESULTAT		1 282 714	2 330 762
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	1 282 714	2 330 762
SUM OVERF. OG DISP.		1 282 714	2 330 762



Rantex AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	375 787	0
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	7	127 454	165 782
Utsatt skattefordel	6	62 362	51 663
Sum immaterielle eiendeler		565 603	217 445
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	375 288	236 850
Maskiner og anlegg	7	832 730	1 102 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	406 738	41 718
Sum varige driftsmidler		1 614 756	1 381 391
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	340 000	340 000
Andre langsiktige fordringer		217 904	291 428
Sum finansielle anleggsmidler		557 904	631 428
SUM ANLEGGSMIDLER		2 738 263	2 230 264
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	4 577 786	6 072 153
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 160 516	4 046 052
Fordringer på konsernselskap		341 250	0
Andre kortsiktige fordringer		1 069 046	59 709
Sum fordringer		6 570 812	4 105 761
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	303 783	402 470
SUM OMLØPSMIDLER		11 452 381	10 580 385
SUM EIENDELER		14 190 645	12 810 649



Rantex AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	2 110 000	2 110 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		2 114 000	2 114 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 188 107	2 905 393
Sum opptjent egenkapital		4 188 107	2 905 393
SUM EGENKAPITAL		6 302 107	5 019 393
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	75 392	257 949
Sum annen langsiktig gjeld		75 392	257 949
SUM LANGSIKTIG GJELD		75 392	257 949
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 858 867	1 885 420
Leverandørgjeld		1 744 291	1 107 302
Betalbar skatt	6	156 484	199 574
Skyldig offentlige avgifter	3	910 273	702 293
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	2 344 991	2 610 321
Annen kortsiktig gjeld		798 240	1 028 396
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 813 146	7 533 306
SUM GJELD		7 888 538	7 791 255
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 190 645	12 810 649

Lundamo, 23. juni 2017

Svein Tveiten
styrelederIvar Martin Skarhaug
styremedlemFrida Tveiten
styremedlemHenrik Flaarønning
styremedlemPål Bæverfjord
styremedlem/daglig leder



Rantex AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Forskning og utvikling

Selskapet driver egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Noter for Rantex AS

Organisasjonsnr. 990624100



Rantex AS

Noter 2016

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer i tilknyttede selskap

Investeringer der vi har 20 - 50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap (såfremt vi ikke har bestemmende innflytelse på en måte som gjør at selskapet blir definert som datterselskap). Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Råvarer

For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi for råvarer som ikke lenger kan anvendes i produksjonsprosessen er påregnelig salgspris.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom

Noter for Rantex AS

Organisasjonsnr. 990624100



Rantex AS

Noter 2016

regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt balanseføres til nominell verdi.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

	2016	2015
Lønn	5 827 188	5 197 484
Arbeidsgiveravgift	849 558	799 766
Pensjonskostnader	94 616	90 836
Andre lønnsrelaterte ytelser (inkl. ekst. innleie)	2 198 831	202 062
Sum lønnskostnader	8 970 193	6 290 149

Selskapet har hatt 13 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å inneha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene etter denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn (01.11. - 31.12.)	121 333	0
Annen godtgjørelse	27 286	20 000
Sum	148 619	0

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2016	2015
Revisjon	63 600	42 000
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	12 000	12 500
Andre tjenester	14 100	8 018
Sum revisjonshonorar (ekskl. mva)	89 700	62 518

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning Konsesjoner,	Tomter, Maskiner og Driftsløsøre, in	Sum
Noter for Rantex AS			Organisasjonsnr. 990624100



Rantex AS

Noter 2016

	og utvikling	patenter, lisenser o.l.	bygninger og annen fast eiendo	anlegg	ventar, verktøy, kontorm.	
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	191 639	328 498	2 804 803	128 108	3 453 048
+ Tilgang	395 565	0	184 829	169 374	440 000	1 189 769
- Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	395 565	191 639	513 327	2 974 177	568 108	4 642 817
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	25 857	91 648	1 701 980	86 390	1 905 875
+ Ordinære avskrivninger	19 778	38 328	46 391	439 468	74 980	618 945
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	19 778	64 185	138 039	2 141 447	161 370	2 524 820
Balansført verdi pr 31/12	375 787	127 454	375 288	832 730	406 738	2 117 997
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-20	10-20	10-33	14-33	

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 274 683 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 406 818.



Rantex AS

Noter 2016

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 2110 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 2 110 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Grøgarden AS	1 920	91 %	styreleder / daglig leder
Ivar Skarshaug	190	9 %	styremedlem
Sum	2 110	100 %	

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 110 000	4 000	2 905 393	5 019 393
Årets resultat	0	0	1 282 714	1 282 714
Pr 31.12.	2 110 000	4 000	4 188 107	6 302 107

Note 6 - Skatt

	2016	2015
Betalbar skatt	156 484	714 073
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-10 699	-36 642
Samlede ordinære skattekostnader	145 785	677 431

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader	1 428 499
Permanente og andre forskjeller	-855 754
Endring i midlertidige forskjeller	53 190
Grunnlag betalbar skatt	625 935



Rantex AS

Noter 2016

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-35 537	36 161
+ Varebeholdning	-150 000	-150 000
+ Utestående fordringer	-74 305	-92 813
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	36 161
Sum negative skatteøkende forskjeller	259 842	242 813
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-259 842	-206 652
Balanseført utsatt skattefordel	62 362	51 663

Note 7 - Pant og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

	2016	2015
Pantsettelser		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-75 392	-257 949
Kassekreditt	-1 858 867	-1 885 420
Sum pantsikret gjeld	-1 858 867	-2 143 369
Pantstillelser		
Varelager	4 577 786	6 072 153
Kundefordringer	5 528 026	4 063 649
Driftsløsøre	1 239 468	1 144 541
Sum pantsatte eiendeler	11 345 280	11 280 343
Garantier, kausjoner mv		
Bankgaranti ovenfor huseier	0	172 250
Sum bankgarantier	0	172 250



Rantex AS

Noter 2016

Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

Tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende investeringer:

Selskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Rantex Marine AS	34 %	34 %	444 238	1 447 894
Totalt			444 438	1 447 894

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	2016	2015
Kortsiktige fordringer	341 250	0
Kortsiktig gjeld	2 344 991	2 610 321

Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Rentekostnader til konsernselskaper	127 669
-------------------------------------	---------

Samlet pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretak i samme konsern utgjør kr 0.


